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Sayfa 57: (ilave) 

 

f) İpotek finansmanı kuruluşlarının kurucusu 

olduğu; konut finansmanı fonları tarafından 

ihraç edilen ipoteğe dayalı menkul kıymetler 

ve varlık finansmanı fonları tarafından port-

föylerinde yer alan tüketici kredilerinden 

kaynaklanan alacaklar karşılık gösterilmek 

suretiyle ihraç edilen varlığa dayalı menkul 

kıymetler için (a), (b) ve (c) bentlerinde yer 

alan sınırlamalar uygulanmaz. Ancak bu 

bent kapsamında her bir varlığa yapılan 

yatırım, fon toplam değerinin %35’ini aşa-

maz.  

g) Fon portföyüne dâhil edilecek varlığa 

veya ipoteğe dayalı menkul kıymetlerin fon 

portföyüne dâhil edilme aşamasında ilgili 

Kurul düzenlemeleri çerçevesinde derece-

lendirme yapmaya yetkili derecelendirme 

kuruluşları tarafından yatırım yapılabilir 

seviyeye denk gelen derecelendirme notu-

nun ilk üç kademesinde nota sahip olunması 

zorunludur. Yatırım yapıldıktan sonraki 

süreçte ise, ilgili derecelendirme notunun 

yatırım yapılabilir seviyenin altına düşme-

mesi esastır. Söz konusu araçların derece-

lendirme notunun yatırım yapılabilir seviye-

nin altına düşmesi halinde ise yatırımcıların 

menfaati de dikkate alınarak söz konusu 

araçların fon portföyünden çıkarılması için 

kurucu ve/veya yönetici tarafından gerekli 

işlemlerin tesis edilmesi gerekir. 

 

Sayfa 74: (ilave) 

Sürdürülebilirlik raporları: Tebliğin ku-

rumsal yönetim ilkelerine ilişkin ikinci bö-

lümünde yer alan hükümlerine tabi olmayan 

ortaklıklar dışındaki ortaklıklar sürdürülebi-

lirlik ilkelerine tabi olup, bu ortaklıkların 

kurumsal yönetim ilkelerine uyum raporla-

malarında, sürdürülebilirlik ilkeleri uyum 

çerçevesi kapsamındaki açıklamalara yer 

verilir.  

Kurul tarafından ilan edilen sürdürülebilirlik 

ilkelerinin uygulanması gönüllülük esasına 

dayalıdır. Sürdürülebilirlik ilkeleri uyum 

çerçevesinin içeriğine ve yayımlanmasına 

ilişkin esaslar Kurul tarafından belirlenir ve 

Kurulca ilan edilir. 

 

 

Gayrimenkul yatırım ortaklıkları tebliği 

 

Girişim sermayesi fonları tebliği 

 

güncellendi 

 

 

 


